

Tervetuloa vastaamaan Verohallinnon kyselyyn liittyen perusverokortin voimassaoloajan muuttamiseen!

Olemme Verohallinnon asiakastutkimuksen kautta todenneet, että Verohallinnon automaattisesti tuottaman perusverokortin nykyinen voimassaoloaika aiheuttaa kansalaisille vaikeutta hahmottaa vuotuisen verotuksen kulkua. Palkansaajan perusverokortin voimassaolon muuttaminen kalenterivuoden mukaan auttaisi selkeyttämään verokorttia. Verohallinnon automaattisesti laskema verokortti tulisi siis voimaan vuoden alusta vuoden loppuun (nykyisin uusi perusverokortti tulee voimaan 1.2. lähtien).

Jotta tämä muutos voitaisiin tehdä, kuntien pitäisi ilmoittaa kunnallisveroprosentti nykyistä aiemmin. Haemme tällä kyselyllä kuntien kantaa siihen, millaisia vaikutuksia kuntien päätöksentekoon ja aikatauluihin kunnallisveroprosentin aikaisemmalla ilmoittamisella olisi. Olemme ennakkoon haastatelleet muutamia kuntia, jotta ymmärtäisimme kuntien päätöksentekoa paremmin - tällä kyselyllä haemme näkymää koko kuntakenttään. On siis erittäin tärkeää, että kuntanne vastaa kyselyyn, jotta osaamme ottaa myös teidän kantanne ja tarpeenne huomioon! Kysely on osa alustavaa kartoitusta muutoksen vaikutuksista, eikä asiasta ole Verohallinnossa tehty mitään päätöksiä. Jos tällaista muutosta lähdettäisiin tekemään, se voisi näkyä kansalaiselle aikaisintaan vuonna 2025.

Pyydämme, että kyselyn teemaa käytäisiin mahdollisuuksien mukaan läpi kunnan- tai kaupunginhallituksessa ja suosittelemme että taloushallinnon edustaja saa myös ottaa kantaa kyselyn kysymyksiin.

Kysely on auki 5.5.-31.5.2022.

Jos teillä on kysymyksiä liittyen kyselyyn tai sen taustoihin, voitte ottaa yhteyttä sähköpostitse osoitteeseen yhteistyö@vero.fi otsikolla "Kysely kunnille".

Vastaus avoimeen kysymykseen:

Mikäli veroprosentit pitäisi ilmoittaa aikaisemmin, joutuisimme tekemään päätökset keskeneräisten talousarvioiden perusteella. Talousarvioprosessia ei ole kesälomista johtuen mahdollista aikaistaa. Talousarvion laatiminen on pitkä prosessi ja talousarviota käsitellään monessa toimielimessä ennen kuin kaupungin valtuusto hyväksyy sen joulukuussa. Valiokuntakäsittelyt ajoittuvat viikoille 40-41. Vasta tämän jälkeen päästään kokoamaan koko kaupungin talousarvio. Talousarviota käsitellään valtuustoseminaarissa viikolla 45 eli nykyinenkin aikataulu on tiukka.

Viimeinen kysymys oli jotenkin, että olisitteko valmiit toimittamaan tiedot aikaisemmin, jotta Verohallinnon automaattisesti laskema verokortti tulisi palkansaajilla voimaan vuoden alusta vuoden loppuun

Vastausvaihtoehdot:

Kyllä

Ei, koska: Erittäin merkittävä päätös jouduttaisiin tekemään vaillinaisin tiedoin.